列印時間：115/01/13 08:29

工程類
5159-其他專業工程

否

採購法第18條、第19條

採
購
資
料

標案案號 115022

標案名稱 115年度交通標誌緊急修護工程

標的分類

工程計畫編號

本採購案是否屬於建
築工程

否，本案非屬建築工程

本案是否包括「瀝青
混凝土鋪面」、「控
制性低強度回填材料
(CLSM)」、「級配粒
料基層」、「級配粒
料底層」或「低密度
再生透水混凝土」等
可使用再生粒料之工
作項目

財物採購性質 非屬財物之工程或勞務

採購金額 4,269,000元
肆佰貳拾陸萬玖仟元

採購金額級距 公告金額以上未達查核金額

辦理方式 自辦

依據法條

是否適用條約或協定
之採購

是否適用WTO政府採購協定(GPA)：否

是否適用臺紐經濟合作協定(ANZTEC)：否

是否適用臺星經濟夥伴協定(ASTEP)：否

公告日：115/01/14

機
關
資
料

機關代碼 3.97.29

機關名稱 高雄市政府交通局

單位名稱 交通工程科

機關地址 800高雄市新興區中正三路二十五號8樓

聯絡人 謝書旻

聯絡電話 (07)2299825#612

傳真號碼 (07)2299882

[...]

(1)後續擴充金額新臺幣711,500元整，來源：災害準備金、提升道路交
通安全經費。
(2)擴充期限：至115年12月10日止。
2.116年度:
(1)新臺幣2,134,500元整，來源:年度預算及災害預備金、提升道路交通
安全經費。
(2)擴充期限:至116年12月10日止。
3.計價方式：依原契約條件及價金續約核算付款。

請誠實填寫，以免貴機關流廢標案件件數及金額大幅增加，績效欠佳，受工程會列管

本採購是否屬「具敏
感性或國安(含資安)
疑慮之業務範疇」採
購

否

本採購是否屬「涉及
國家安全」採購

否

預算金額 1,423,000元
壹佰肆拾貳萬參仟元

預算金額是否公開

後續擴充

是否受機關補助 否

本案是否曾以不同案
號辦理招標公告且已
傳輸其無法決標公
告，目前仍未決標

否

本工程案是否已委託
廠商提供技術服務
（例如規劃、設計、
監造等）

否

是否提供英文招標文
件

未提供

是否為政策及業務宣
導業務

否

本採購是否屬中央政
府計畫型案件

否

否

招
標
資
料

招標方式 公開招標

決標方式 最低標

是否依政府採購法施
行細則第64條之2辦
理

新增公告傳輸次數 01

第一次公開招標

115/01/14